[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля 2017 года
	г. Волгоград
	№ 19-3

О проведении V Пленума Волгоградской областной организации Профсоюза
В соответствии с планом работы Волгоградской областной организации Профсоюза на 2017 год,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Провести V Пленум Волгоградской областной организации Профсоюза 24 марта 2017 года с повесткой дня:

· Об организационно-финансовом укреплении Волгоградской областной организации Профсоюза, территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций.

· Об итогах Года правовой культуры в Волгоградской областной организации Профсоюза.

· Об утверждении сметы доходов и расходов Волгоградской областной организации Профсоюза на 2017 год.

· О выполнении Соглашения по организациям, находящимся в ведении Волгограда и его территориальных управлений на 2015-2018 годы за 2016 год.
2. Утвердить Программу проведения мероприятий областной организации Профсоюза 23-24 марта 2017 года (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий областной организации Профсоюза (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Президиум Волгоградской областной организации Профсоюза.

Председатель
областной организации Профсоюза                                             Г.В.Скоморохова